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Dnia5.12.2024r. 

 

Rada Gminy Piaski 

Radni 

 

Protokół nr 8/2024 

 

VIII Sesja Rady Gminy Piaski  w dniu 04 grudnia 2024 

Miejsce posiedzenia: Centrum Kultury i Biblioteka 

Obrady rozpoczęto 04 grudnia 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:54 tego samego dnia. 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Porzucek  powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Dariusza 

Naskręta, Sekretarza Gminy Bartosza Kobusa, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską oraz zaproszonych 

gości. 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych). 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska 

2. Anna Dąbrowska 

3. Bernard Dorsz 

4. Jagoda Dudka 

5. Justyna Grobelna 

6. Krzysztof Jakuszek 

7. Mirosława Konieczna 

8. Tomasz Koralewski 

9. Jarosław Łapawa 

10. Rafał Nowak 

11. Szymon Pawlak 

12. Marcin Porzucek 

13. Justyna Sarbinowska 

14. Maria Wesołek 

15. Daria Wojciechowska 

  

 Radna Anna Dąbrowska – nieobecna  

 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: OBECNY (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNY (1) Anna Dąbrowska 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu.  
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2. Informacja na temat porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

7. Podjęcie uchwał. 

 a) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

 b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2024-2028 

 c) Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 d) Uchwała w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Piaski". 

 e) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 7 listopada 2024 r. w 

sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi oraz z 

podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pozytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok 

 f) Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaski, ze specjalnego 

funduszu nagród. 

 g) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2025 

 h) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 i) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

 j) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2025 rok 

 k) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2025 

rok 

 l) Uchwała w sprawie  dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę 

 m) Uchwała w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 n) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Piaski z dnia 10 marca 2022r. Nr XXXI/267/2022 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

 o) Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Piaski na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na terenie gminy 

Piaski 

8. Interpelacje i zapytania Radnych 

9. Wolne wnioski i informacje 

10. Zakończenie obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano wniosek w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 
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4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego  Rady Gminy stanowi załącznik do 

protokołu 

  

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski 

 Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy stanowi załącznik do protokołu.  

 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju złożyła Przewodnicząca Komisji Justyna 

Grobelna. Poinformowała, że  drugie posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju odbyło się dnia14 listopada 

2024 r. w salce konferencyjne Urzędu Gminy Piaski. 

Na posiedzeniu obecni byli : członkowie komisji, Wójt Gminy Piaski, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy 

oraz p. Żaneta Langner, Edyta Biernacka i Daria Frąckowiak. 

Komisja Budżetu i Rozwoju zgodnie z planem pracy omawiała następujące tematy: 

1. Analiza kosztów poniesionych przez Gminę na obiekty szkolne i sportowe, który dogłębnie omówiła p. 

kierownik CUW Edyta Biernacka. Radni dopytywali o ilość i koszt posiłków w szkołach oraz o 

modernizację budynku szkoły w Piaskach, sanitariaty w szkole w Szelejewie. 

2. Przedstawienie i ocena realizacji zadań z zakresu pozyskiwania środków zewnętrznych omówiła p. 

Daria Frąckowiak. Radni dopytywali o organizacje pozarządowe oraz o miejscowy plan 

zagospodarowania. 

3. O omówienie kosztów na remonty bieżące została poproszona p. Zaneta Langner. Zostały 

przeprowadzone prace malarskie w budynkach komunalnych Gminy, wymieniono również piece w 

miejscowościach Lipie, Łódź oraz Piaski. Rodni pytali o remont budynku komunalnego na ul Szpitalnej w 

Piaskach – uzyskano odpowiedź , że będzie przeprowadzona wycena. 

Komisja Budżetu i Rozwoju nie wniosła uwag do przedstawionych informacji 

4. Sprawy bieżące - 

- wymiana lamp na energooszczędne 

- wymiana słupów energetycznych na ul. Miaskowskiego 

- p. wójt zrelacjonował rozmowy dotyczące powrotu PKP do Piasków. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Justyna Sarbinowska. Poinformowała, że dnia 3.12.2024r. o godzinie 1100 w siedzibie Urzędu Gminy w 

Piaskach odbyło się posiedzenie komisji rewizyjnej w której uczestniczyli jej członkowie przy udziale 

Wójta oraz Skarbnika Gminy Piaski 

Zgodnie z przyjętym planem pracy przedmiotem obrad były następujące zagadnienia: 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2025 

2. Analiza funduszu sołeckiego za 2024r.  

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

Pani Skarbnik Gminy Piaski szczegółowo przedstawiła projekt budżetu na 2025r oraz fundusz sołecki 

poszczególnych sołectw w Gminie Piaski. Komisja również opracowała plan pracy na 2025r. który jest 

załącznikiem do projektu uchwały.  

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionych zagadnień.  

 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła Przewodnicząca posiedzenia 

Justyna Grobelna.  

Poinformowała, że wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy odbyło się dnia 3 grudnia 2024r. o godz. 

12.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Piaski.. Na posiedzeniu obecni byli radni wg. Listy obecności, 

Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Prezes ZUK Paweł Wujek. Podczas posiedzenia szczegółowo omówiono 

projekty uchwał podejmowanych na dzisiejszej sesji. Projekty uchwał: Zaopiniowanie projektu budżetu 
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Gminy Piaski na 2025 rok, Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2025-2028, w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r., w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Piaski na lata 2024-2028, w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi omówiła Skarbnik Gminy, Radni pytali o położenie działek na sprzedaż, remont drogi z 

Taniecznicy do Grabonoga, dokumentacje projektową na remont budynków komunalnych i czy będzie 

audyt energetyczny, na pytania odpowiadał Wójt i Sekretarz. Projekt uchwały Zasłużony dla Gminy Piaski 

omówił Wójt. Nagroda będzie przyznawana co rocznie jednej osobie na uzasadniony wniosek. Projekt 

uchwały w sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz przyznawania nagród dla 

nauczycieli omówił Sekretarz. Projekty uchwał w sprawie planów pracy na 2025r. przedstawił 

Przewodniczący Rady.  Projekty uchwał w sprawie dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 

odprowadzania ścieków omówił Sekretarz. Projekty uchwał o przeciwdziałaniu narkomanii i 

alkoholizmowi na terenie Gminy Piaski oraz dofinansowania źródeł ciepła przedstawił Sekretarz. Rani nie 

wnieśli uwag do omawianych uchwał. Sprawozdanie z działalności ZUK przedstawił Prezes Paweł 

Wujek. W wolnych głosach i wnioskach poruszono sprawę remontu ul. Chrobrego w Piaskach, drogi 

łączącej Taniecznice z Grabonogiem, braku rowów przy drogach, rozdziału mediów żłobka od szkoły w 

Piaskach, ścieżki rowerowej do strefy gospodarczej, skrzyżowania ul. Sienkiewicza i Gostyńskiej oraz 

nawierzchni Rynku, przyłączeń do kanalizacji w Strzelcach Wielkich i opłaty abonamentowej za wodę i 

ścieki. Protokół z posiedzenia wraz z załącznikami znajduje się w dokumentacji biura rady, zostanie 

również zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Na tym posiedzenie zakończono.  

 

7. Podjęcie uchwał. 

 

 a) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań do projektu uchwały nie było wobec czego Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) 

Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/58/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2024-2028 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań do projektu uchwały nie było wobec czego Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piaski na lata 2024-2028 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/59/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 c) Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/60/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 d) Uchwała w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Piaski". 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania. 

Przed przystąpieniem do głosowania Sekretarz poinformował, że w § 1 ust. 3 pojawił się błąd literowy, 

Rada Gminy w Piaskach a powinno być tak jak Przewodniczący odczytał Rada Gminy Piaski. Poprosił o 

wpisanie informacji do protokołu.  

Więcej pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Piaski". 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/61/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 e) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 7 listopada 2024 

r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi 

oraz z podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pozytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 rok 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  
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Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2024 Rady 

Gminy Piaski z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z 

organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności 

pozytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/62/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

  

 f) Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaski, ze 

specjalnego funduszu nagród. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Piaski, ze specjalnego funduszu nagród. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/63/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 g) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2025 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2025 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/64/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

  

 h) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Uchwała nr VIII/65/2024 

  

 i) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji na 2025 rok. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/66/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 j) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2025 rok 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 

na 2025 rok 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/67/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 k) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 

2025 rok 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i 

Pomocy Społecznej na 2025 rok 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 
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Odpis Uchwały nr VIII/68/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 l) Uchwała w sprawie  dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie  dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/69/2024 stanowi załącznik do prptokołu. 

  

 m) Uchwała w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług 

w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/70/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

  

 n) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Piaski z dnia 10 marca 2022r. Nr 

XXXI/267/2022 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Piaski z dnia 

10 marca 2022r. Nr XXXI/267/2022 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

Odpis Uchwały nr VIII/71/2024 stanowi załącznik do protokołu. 
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 o) Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Piaski na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na terenie 

gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

03.12.2024r. Został zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, zapytał  czy któryś z Radnych ma pytania.  

Pytań nie było.  

Głosowano wniosek w sprawie: Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z 

budżetu Gminy Piaski na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach 

położonych na terenie gminy Piaski 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, Mirosława 

Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNI (1) Anna Dąbrowska 

  

8. Interpelacje i zapytania Radnych 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie 

wpłynęła żadna interpelacja, ani zapytanie. 

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji. 

 

9. Wolne wnioski i informacje 

Radny powiatu Sebastian Nowak udzielił odpowiedzi na zadane między sesjami pytania: 

➢ montaż lamp przy ścieżce rowerowej Bodzewie – mimo to, że ścieżka rowerowa jest przy drodze 

powiatowej oświetlenie jest zadaniem własnym gminy  

➢ możliwość namalowania pasa środkowego przy skręcie skrzyżowania przy przystanku 

autobusowym w Szelejewie – sprawa została zgłoszona, zostanie to uwzględnione przy 

malowaniu wypełnianiu oznakowania na drogach wiosna 2025 roku.  

Poinformował, że w dniu dzisiejszym Radni powiatu reprezentujący Gminę Piaski z poparciem Starosty 

Gostyńskiego złożyli wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie tytułu Zasłużony dla 

Powiatu Gostyńskiego dla Pana Jana Niedzieli.  

  

Przewodniczący Rady poinformował, ze kolejna sesja odbędzie się 19 grudnia 2024r. 

 

10. Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący podziękował wszystkim za udział i zamknął VIII sesje Rady Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad VIII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

  

     Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marcin Porzucek  

  

Protokółował: Joanna Polaszyk 

 

 


